Ngày 21 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo Cục

BÁO CÁO ĐỀ XUẤT
VỀ VIỆC CẤP THỊ THỰC ĐIỆN TỬ CHO NGƯỜI NƯỚC NGOÀI

I. THÔNG TIN ĐỀ NGHỊ

Mã số hồ sơ: E240315AUSPA693937526 Quốc tịch: AUS

Họ và tên: Lê EN N Số hộ chiếu: PA6939375

Ngày sinh: 15/03/1979 Giới tính: Nữ Hạn hộ chiếu: 14/05/2028

Nghề nghiệp: Thất nghiệp Mục đích:

Đề nghị từ ngày: 15/03/2024 Đề nghị đến ngày: 17/05/2024

Địa chỉ tạm trú tại Việt Nam: Số 1 Khúc thừa dụ- Hà Nội

Tổ chức/Cá nhân bảo lãnh:

Quan hệ với cá nhân xin thị thực:

Địa chỉ tổ chức/Cá nhân bảo lãnh:

II. NỘI DUNG ĐỀ XUẤT

1. Nghề nghiệp chưa được tích chọn
2. Ngày đang bị lùi 1 ngày so với ngày nhập
3. Số ngày dự định ở Việt Nam phải để là days (ví dụ: 30 days)
4. Ngày yêu cầu ở bên dưới cùng tờ khai chưa có ( ngày hiển thị theo ngày Việt Nam)
5. Thông tin nghề nghiệp chọn Khác nhưng không hiển thị Thông tin nghề nghiệp cụ thể
6. Thông tin nghề nghiệp: Chọn doanh nhân nhưng trong tờ khai không được tích chọn
7. Thông tin chuyến đi: Mục đích nhập cảnh chọn Du lịch, Thương mại nhưng trpng tờ khai lại tích
chọn Khác và thông tin cụ thể là Du lịch, Thương mại
1. Nghề nghiệp chưa được tích chọn
2. Ngày đang bị lùi 1 ngày so với ngày nhập
3. Số ngày dự định ở Việt Nam phải để là days (ví dụ: 30 days)
4. Ngày yêu cầu ở bên dưới cùng tờ khai chưa có ( ngày hiển thị theo ngày Việt Nam)
5. Thông tin nghề nghiệp chọn Khác nhưng không hiển thị Thông tin nghề nghiệp cụ thể
6. Thông tin nghề nghiệp: Chọn doanh nhân nhưng trong tờ khai không được tích chọn
7. Thông tin chuyến đi: Mục đích nhập cảnh chọn Du lịch, Thương mại nhưng trpng tờ khai lại tích
chọn Khác và thông tin cụ thể là Du lịch, Thương mại
1. Nghề nghiệp chưa được tích chọn
2. Ngày đang bị lùi 1 ngày so với ngày nhập
3. Số ngày dự định ở Việt Nam phải để là days (ví dụ: 30 days)
4. Ngày yêu cầu ở bên dưới cùng tờ khai chưa có ( ngày hiển thị theo ngày Việt Nam)
5. Thông tin nghề nghiệp chọn Khác nhưng không hiển thị Thông tin nghề nghiệp cụ thể
6. Thông tin nghề nghiệp: Chọn doanh nhân nhưng trong tờ khai không được tích chọn
7. Thông tin chuyến đi: Mục đích nhập cảnh chọn Du lịch, Thương mại nhưng trpng tờ khai lại tích
chọn Khác và thông tin cụ thể là Du lịch, Thương mại
1. Nghề nghiệp chưa được tích chọn
2. Ngày đang bị lùi 1 ngày so với ngày nhập
3. Số ngày dự định ở Việt Nam phải để là days (ví dụ: 30 days)
4. Ngày yêu cầu ở bên dưới cùng tờ khai chưa có ( ngày hiển thị theo ngày Việt Nam)
5. Thông tin nghề nghiệp chọn Khác nhưng không hiển thị Thông tin nghề nghiệp cụ thể
6. Thông tin nghề nghiệp: Chọn doanh nhân nhưng trong tờ khai không được tích chọn

7. Thông tin chuyến đi: Mục đích nhập cảnh chọn Du lịch, Thương mại nhưng trpng tờ khai lại tích
chọn Khác và thông tin cụ thể là Du lịch, Thương mại
1. Nghề nghiệp chưa được tích chọn
2. Ngày đang bị lùi 1 ngày so với ngày nhập
3. Số ngày dự định ở Việt Nam phải để là days (ví dụ: 30 days)
4. Ngày yêu cầu ở bên dưới cùng tờ khai chưa có ( ngày hiển thị theo ngày Việt Nam)
5. Thông tin nghề nghiệp chọn Khác nhưng không hiển thị Thông tin nghề nghiệp cụ thể
6. Thông tin nghề nghiệp: Chọn doanh nhân nhưng trong tờ khai không được tích chọn
7. Thông tin chuyến đi: Mục đích nhập cảnh chọn Du lịch, Thương mại nhưng trpng tờ khai lại tích
chọn Khác và thông tin cụ thể là Du lịch, Thương mại
1. Nghề nghiệp chưa được tích chọn
2. Ngày đang bị lùi 1 ngày so với ngày nhập
3. Số ngày dự định ở Việt Nam phải để là days (ví dụ: 30 days)
4. Ngày yêu cầu ở bên dưới cùng tờ khai chưa có ( ngày hiển thị theo ngày Việt Nam)
5. Thôn 1. Nghề nghiệp chưa đư RTT

Phê duyệt lãnh đạo Cục Ý kiến lãnh đạo phòng Cán bộ xử lý